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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – P ŘÍPRAVKA DÍVKY 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – P ŘÍPRAVKA CHLAPCI 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Weiser Šimon 2003 SK Jeseniova 59,6 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – MLADŠÍ ŽÁKYN Ě 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Cranfordová Anna 1997 SK Jeseniova 43,0 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – MLADŠÍ ŽÁCI 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Soukup Jiří 1998 Vinohrady 48,1 
2 Kotmel Vojta  1998 Fitness Club Veselá 

škola 
49,3 

3 Karaqi Leon 1997  50,2 

 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Kerbachová Anna 2000 Spartak Praha 4 41,6 
2 Parásková Tereza 2000 SK Kotlářka 48,1 
3 Durdová Viola 2002  50,6 

4 Reichlová Daniela 2001 Újezd n. Lesy 52,7 

5 Reichlová Milada 2003 Újezd n. Lesy 54,3 

6 Durdová Natálie 2004  55,4 
7 Tomková Anna 2003 Čerčany 69,6 



JJJJJJJJJJJJEEEEEEEEEEEESSSSSSSSSSSSEEEEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNIIIIIIIIIIIIOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAA            WWWWWWWWWWWWOOOOOOOOOOOORRRRRRRRRRRRLLLLLLLLLLLLDDDDDDDDDDDD            RRRRRRRRRRRREEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCOOOOOOOOOOOORRRRRRRRRRRRDDDDDDDDDDDD            RRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAACCCCCCCCCCCCEEEEEEEEEEEE            
13.6.13.6.13.6.13.6.2010201020102010    

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – STARŠÍ ŽÁCI 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Soukup Vít 1995  37,3 
2 Pařízek Michal 8.8.1996  43,1 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – ŽENY 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Šourková Markéta 4.5.1985 AC Česká Lípa 42,2 
2 Weiserová Hana 1989 SK Jeseniova 43,6 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – MUŽI 

 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Oddíl Čas 
1 Králík Jiří 7.4.1987 SK Jeseniova 33,8 
2 Merta Ondřej 1989 SK Jeseniova 34,9 
3 Pavlů Roman 2.4.1979 SK Jeseniova 38,3 
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA – CELKOVÉ PO ŘADÍ 

 

Pořadí Příjmení jméno Ročník Kategorie Oddíl Čas Ztráta 

1 Králík Jiří 7.4.1987 Muži SK Jeseniova 33,8 0 

2 Merta Ondřej 1989 Muži SK Jeseniova 34,9 1,1 

3 Soukup Vít 1995 St. žáci  37,3 3,5 

4 Pavlů Roman 1974 Muži SK Jeseniova 38,3 4,5 

5 Kerbachová Anna 2000 Přípravka D Spartak Praha 4 41,6 7,8 

6 Šourková Markéta 4.5.1985 Ženy AC Česká Lípa 42,2 8,4 

7 Cranfordová Anna 1997 Ml. žákyně SK Jeseniova 43,0 9,2 

8 Pařízek Michal 1996 St žáci  43,1 9,3 

9 Weiserová Hana 1989 Ženy SK Jeseniova 43,6 9,8 

10 Parásková Tereza 2000 Přípravka D SK Kotlářka 48,1 14,3 

11 Soukup Jiří 1998 Ml. žáci Vinohrady 48,1 14,3 

12 Kotmel Vojta 1998 Ml. žáci Fitness Club Veselá škola 49,3 15,5 

13 Karaqi Leon 1997 Ml. žáci  50,2 16,4 

14 Durdová Viola 2002 Přípravka D  50,6 16,8 

15 Reichlová Daniela 2001 Přípravka D Újezd n. Lesy 52,7 18,9 

16 Reichlová Milada 2003 Přípravka D Újezd n. Lesy 54,3 20,5 

17 Durdová Natálie 2004 Přípravka D  55,4 21,6 

18 Weiser Šimon 2003 Přípravka 
CH 

SK Jeseniova 59,6 25,8 

19 Tomková Anna 2003 Přípravka D Čerčany 1:09,6 35,8 


